社團法人台南律師公會　函

地址：708003台南市安平區永華十一街49巷8-1號
電話：(06)2987373
傳真：(06)2988383
承辦人：黃涵昕
受文者：本會會員
發文日期：中華民國113年1月19日
發文字號：南律苓字第11300021號
速別：特急件
密等及解密條件：
附件：如說明六
主旨：本會與勞動部、雲林律師公會、嘉義律師公會訂於113年2月17、18日（星期六、日）舉辦「113年度工作場所性騷擾專業調查人員培訓營」，相關訊息詳如說明，請 查照。
說明：

一、本會與勞動部、雲林律師公會、嘉義律師公會訂於113年2月17、18日（星期六、日）舉辧「113年度工作場所性騷擾專業調查人員培訓營」，敬請會員踴躍報名參加。
二、培訓方式：為配合勞動部規定，僅採實體上課。本培訓營須全程參與，勞動部依參訓情形發給完訓證明；取得完訓證明者將由勞動部列冊納入「工作場所性騷擾調查專業人才資料庫」。
三、報名起迄日為113年1月22日（星期一）上午10時至1月24日（星期三）中午12時止。報名網址：https://forms.gle/QcHSrK3U2ksRZdev5 。為求公平起見，一律採線上報名，依報名時間先後排序限額120名，並依台南、雲林及嘉義律師公會之一般會員及特別會員為優先，報名結果本會將於1月26日發送手機簡訊通知，若提前額滿，等同報名截止，以本會官網或臉書公告為主，不另行通知。
四、為公平起見，已參加過112年北中南任一場次培訓課程之會員，請勿報名。
五、本培訓營為勞動部依性別平等工作法第12條第5項規定辦理，依勞動部函所示，此培訓營僅供有意願納入勞動部『工作場所性騷擾調查專業人才資料庫』且經律師公會推薦之律師參訓。參訓學員均應配合填寫『工作場所性騷擾調查專業人士培訓及專業人才庫基本資料表』，且應全程參訓始發給完訓證明；如無意願納入前開人才資料庫、不願填寫基本資料表、不[image: image1.png]

願於該資料庫揭示聯絡資訊或無法全程參訓者，請勿報名參加本培訓營。

六、隨函檢附活動資料乙份。

正本：本會會員
副本：勞動部、全國律師聯合會、社團法人雲林律師公會、社團法人嘉義律師公會
[image: image2.jpg]EER X2 N